
標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1010090080B 101年度四庫全書集部 財物類 限制性招標
台灣商務印書館股份有限

公司
2012/2/20 509,000

1010130090B 101年度僑生畢業職涯規劃研習會 勞務類
公開取得報價單

或企劃書

國際青年商會中華民國總

會
2012/3/28 720,000

1010100103B 100年版華僑經濟年鑑委外編纂 勞務類 限制性招標 國立中正大學 2012/4/18 960,000

1011190117E
102年至103年宏觀周報暨宏觀即

時新聞網委外計劃
勞務類 公開招標 聯合報股份有限公司 2012/8/8 38,000,000

1010090127C
101年度下半年至102年度上半年

遠東版教材採購案
財物類 限制性招標 遠東圖書股份有限公司 2012/6/27 1,000,000

1011090155C
印製華文（泰北版）等57項教材

後續擴充
勞務類 限制性招標 洪記印刷有限公司 2012/8/20 1,400,000

1010080075C 購置101年慶典活動用膠質國旗 財物類 公開招標 漢佳國際股份有限公司 2012/5/16 736,200

1010090111B
海外僑胞回國慶賀第十三任總

統、副總統就職茶會餐飲採購
勞務類 限制性招標 國裕開發股份有限公司 2012/5/17 980,000

1010110190B 102年日、晚報訂購及派送 勞務類
公開取得報價單

或企劃書
弘揚派報社 2012/11/22 470,340

1010110199B
102年度華僑會館檔案庫房消防安

全設備維護服務
勞務類 限制性招標 廣潤科技有限公司 2012/11/21 125,000

1010190186C
一０二年「製播僑社新聞廣播節

目」
勞務類 限制性招標 財團法人中央廣播電臺 2012/10/31 1,700,000

1020130023D

二Ο一三年海外華裔青年語文研

習班（泰國地區團體班暨個別班

第1期至第4期）

勞務類 限制性招標 國立臺灣師範大學 2012/12/25 1,080,000

1010110173B
臺灣移居美國僑民長期追蹤調查

網路問卷系統更新案
勞務類 限制性招標

華經資訊企業股份有限公

司
2012/9/27 180,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1010090071C 2012北美地區台灣傳統週訪團 勞務類 限制性招標 台灣省舞獅技藝會 2012/1/17 2,700,000

1011090168C 102年度線上同步教學平台維運案 勞務類 公開招標 台灣知識庫股份有限公司 2012/11/1 2,168,800

1010190176D
一百零二年宏觀網路電視網路直

播及隨選視訊專案節目
勞務類 公開招標

亞捷數位科技股份有限公

司
2012/11/27 7,120,000

1010130184E 2013年海外華裔青年臺灣觀摩團 勞務類 公開招標

世新大學,弘光科技大學,

淡江大學,高苑科技大學,

亞洲大學 中原大學

2012/12/21 22,274,000

1020130022C
2013年海外華裔青年語文研習班

（菲律賓地區團體班）
勞務類 限制性招標 社團法人中國青年救國團 2012/12/21 2,400,000

1020040042B
一○二至一○三年度華僑會館檔

案庫房管理作業外包服務
勞務類 限制性招標 沈振中 2012/12/27 936,000

1010090197C

購置海外華語文數位學習中心示

範點及教學點華語文數位學習教

材--Study Fun互動教學系統

財物類 限制性招標 財團法人資訊工業策進會 2012/11/13 2,030,000

1010090196B

購置海外華語文數位學習中心示

範點及教學點華語文數位學習教

材--AR Starter Pack

財物類 限制性招標 中文妙方股份有限公司 2012/11/13 374,000

1010100054C 2012年中餐烹調製作班 勞務類 公開招標 實踐大學 2012/3/1 1,400,000

1010100018C 2012年西式糕點製作班 勞務類 公開招標 弘光科技大學 2012/1/19 1,300,950

1011110095C 辦公室空間調整採購案 財物類 公開招標 偉門工程有限公司 2012/5/18 1,653,800

1010090120B 101年全球僑校經營者管理研習班 勞務類
公開取得報價單

或企劃書
臺北市立教育大學 2012/7/23 600,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1010090135B
中華函授學校業務委外辦理專案

後續擴充
勞務類 限制性招標 國立中正大學 2012/7/2 144,000

1011090156C
「兒歌」、「謎語」、「諺

語」、「歇後語」編製印刷案
勞務類 公開招標 加斌有限公司 2012/10/12 2,679,640

1010100093B-

1

2012年僑商青年國際志工服務營

增辦第二營
勞務類 限制性招標 中華民國紅十字會總會 2012/5/31 729,600

1010090106C

慶祝中華民國101年國慶四海同心

聯歡大會節目製作暨舞台燈光音

響及場地佈置採購案

勞務類 公開招標
映畫傳播事業股份有限公

司
2012/6/18 7,680,000

1010090131B
101年度下半年至102年度上半年

翰林版教材採購案
財物類 限制性招標

翰林出版事業股份有限公

司
2012/6/28 930,000

1010090187B
一○一年僑務委員會議惜別晚會

（藝文欣賞）表演團體
勞務類 限制性招標 當代傳奇劇場 2012/11/2 270,000

1010090195B

購置海外華語文數位學習中心示

範點及教學點華語文數位學習教

材--IQ Chinese Quiz打字測驗軟

體

財物類 限制性招標 智慧華語股份有限公司 2012/11/13 180,000

1020160026B
一○二年度臨櫃服務作業管理系

統維護服務
勞務類 限制性招標 康大資訊股份有限公司 2012/12/18 120,000

1020130026C

2013年海外華裔青年語文研習班

（個別班暑期青少年班暨印尼地

區團體班）

勞務類 限制性招標 淡江大學 2012/12/26 6,720,000

1010090183C
一百零一年十一月至一百零二年

度上半年《Hello,華語!》教材
財物類 限制性招標

康軒文教事業股份有限公

司
2012/10/29 6,580,000

1020100039B 102年員工生日禮券 勞務類 限制性招標 中華郵政股份有限公司 2012/12/25 558,155

1010130200B
第30期海外青年技術訓練班聯合

畢業典禮、餐會及成果展
勞務類 限制性招標 明道大學 2012/11/20 980,000

1020020048C
2013年北美地區臺灣傳統週-臺北

市立體育學院
勞務類 限制性招標 臺北市立體育學院 2012/12/27 4,500,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1011090189D
102年度僑教雙週刊平面刊物暨多

媒體網路題材
勞務類 公開招標 陸鋒科技有限公司 2012/12/24 8,219,700

1020130021B
2013年海外華裔青年語文研習班

（日本及歐洲地區團體班）
勞務類 限制性招標 元智大學 2012/12/28 840,000

1010090188B
101年泰北僑校經營者行政管理研

習班
勞務類

公開取得報價單

或企劃書
國立臺灣師範大學 2012/11/29 550,000

1011090048D
101年華文網路種子師資培訓計

畫-線上課程
勞務類 公開招標 中國文化大學 2012/3/5 4,500,000

1010100143B
2012年海外僑商文化創意（花藝

與茶藝）研習班
勞務類 限制性招標 實踐大學 2012/7/20 860,000

1010110139B
101至103年資訊安全管理系統維

護服務
勞務類 限制性招標

資拓宏宇國際股份有限公

司
2012/7/16 960,000

1010130147B

101年四海同心聯歡大會及國慶大

會業務用中型及大型交通車輛租

賃服務

勞務類 限制性招標 台一遊覽車客運有限公司 2012/7/26 730,000

1010090125C
101年度下半年至102年度上半年

藍天版教材採購案
財物類 限制性招標 藍天華語有限公司 2012/6/27 16,000,000

1010080148B

「華僑對美國貢獻特展

(Immigrants Building

America)」

勞務類
公開取得報價單

或企劃書
采焱創意行銷有限公司 2012/8/10 420,000

1010110119B 宿舍浴室裝修案 財物類 限制性招標 祺祥工程有限公司 2012/5/31 160,000

1010110160E 提供旅館住宿及相關服務 勞務類 公開招標

康華大飯店股份有限公司,

兄弟大飯店股份有限公司,

財團法人台灣敦睦聯誼會

2012/10/26 19,950,000

1010110167B 101年十月慶典環保資料袋 財物類 限制性招標

長

<page>3</page><code>2C5

D</code>製袋實業有限公

2012/9/14 168,000

1010090201B
101年度全球華文網委外營運案後

續擴充
勞務類 限制性招標 台灣知識庫股份有限公司 2012/11/21 480,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1010100157B-

1

101年僑務委員會議會後參訪活動

增列晚餐行程
勞務類 限制性招標 大立旅行社股份有限公司 2012/10/31 180,000

1010100039B 102年員工生日禮券 勞務類 限制性招標 中華郵政股份有限公司 2012/12/25 558,155

1010080065B
101年國際事務青年人才培訓計畫

執行作業
勞務類

公開取得報價單

或企劃書

元創數位整合行銷有限公

司
2012/2/8 860,000

1010090069D
2012年海外華裔青年臺灣觀摩團

（第4及第5梯次）
勞務類 公開招標 高苑科技大學 2012/3/27 6,314,000

1010090178B

101年度僑教雙週刊之「安弟與小

甜甜」及「小豆豆學華語2」主題

精選光碟書

勞務類 限制性招標 陸鋒科技有限公司 2012/10/16 950,000

1010130175B
101年馬來西亞國民型中學校長及

升學輔導老師來台參訪團
勞務類

公開取得報價單

或企劃書

雄獅旅行社股份有限公司

板橋分公司
2012/11/8 350,000

1011090179C
遊戲學華語II網路及光碟版教材

製作案
勞務類 公開招標 台灣知識庫股份有限公司 2012/11/19 4,900,000

1020100047C 102年度「勞務委託服務」 勞務類 限制性招標
優派人力資源顧問股份有

限公司
2012/12/27 6,500,000

1020040038B
一○二至一○三年度歸檔公文點

收作業外包服務
勞務類 限制性招標 許秋蓮 2012/12/22 705,600

1020020049C 2013北美地區台灣傳統週訪團 勞務類 限制性招標 臺北民族舞團 2012/12/27 4,140,000

1020160028B
102年度出納管理資訊系統維護服

務
勞務類 限制性招標 探網科技股份有限公司 2012/12/18 180,000

1010090066C 101年度民俗文化用品採購 財物類 限制性招標
時代戲劇服飾有限公司,三

鈴實業社,成勝百藝行
2012/1/9 3,710,000

1010090043C
101年海外華文教師研習班(泰

國、印尼及加歐泰班)
勞務類 公開招標

國立臺灣師範大學,中原大

學
2012/2/2 3,200,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1011090102C
101年華文網路種子師資培訓計

畫-實體課程
勞務類 限制性招標 中國文化大學 2012/4/24 2,800,000

1010090140B
慶祝中華民國102年國慶四海同心

聯歡大會活動場地租借
勞務類 限制性招標

台北大眾捷運股份有限公

司
2012/7/12 391,350

1010100133B 2012年海外台灣美食邀訪團 勞務類 限制性招標 中華美食交流協會 2012/6/29 700,000

1010100107B 2012年海外僑商青年參訪團 勞務類
公開取得報價單

或企劃書

國際青年商會中華民國總

會
2012/6/15 810,000

1010130151B
第32期海外青年技術訓練班分發

行政作業
勞務類 限制性招標 逢甲大學 2012/8/14 248,000

1010100163C 2012年高階主廚培訓班 勞務類 限制性招標 實踐大學 2012/8/28 1,200,000

1011090170C 製作幼童華語讀本等34項教材 勞務類 公開招標
禾順彩色印刷製版股份有

限公司
2012/10/12 937,250

1010160035B
102年度電子郵件、郵件備份暨防

垃圾郵件系統維護服務
勞務類 限制性招標 桓基科技股份有限公司 2012/12/22 350,000

1020040041B
一○二至一○三年度歸檔公文掃

描作業外包服務
勞務類 限制性招標 吳碧娥 2012/12/27 792,000

1020160029B
一○二年度僑務資訊系統維護服

務
勞務類 限制性招標

華經資訊企業股份有限公

司
2012/12/18 600,000

1010110171C
價購中華民國第十三任總統、副

總統就職紀念郵摺
財物類 限制性招標

中華郵政股份有限公司台

北郵局
2012/9/20 1,040,000

1010110159B
宿舍廚房系統櫥櫃及後陽台防塵

施作
財物類

公開取得報價單

或企劃書
歐凌股份有限公司 2012/11/2 340,000

1010090012E 2012年海外華裔青年英語服務營 勞務類 公開招標 社團法人中國青年救國團 2012/1/6 10,328,314



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1010090073C 2012北美地區台灣傳統週訪團 勞務類 限制性招標 國立台灣藝術大學 2012/2/14 5,250,000

1020040045B 102年度檔案清查作業外包服務 勞務類 限制性招標 何嘉儀,鍾紫芸,周玲君 2012/12/27 900,000

1020160052C
102年度公文檔案管理系統維護服

務
勞務類 限制性招標

二一零零科技股份有限公

司
2012/12/28 1,100,000

1010090040C
101年替代役教育服務役役男專業

訓練
勞務類 公開招標 中原大學 2012/2/2 1,100,000

1010100046B 2012年僑商青年企業家邀訪團 勞務類
公開取得報價單

或企劃書

社團法人中華民國全國中

小企業總會
2012/2/2 605,000

1011090099B
101年美國地區華文教師線上遠距

研習班
勞務類

公開取得報價單

或企劃書
國立台東大學 2012/5/22 900,000

1010090128C
101年度下半年至102年度上半年

康軒版教材採購案
財物類 限制性招標

康軒文教事業股份有限公

司
2012/7/12 3,000,000

1010110142B
辦公室除蠟、清洗、打蠟清潔維

護工作
勞務類

公開取得報價單

或企劃書
立可白清潔有限公司 2012/9/12 108,750

1010080065B-

1

「101年國際事務青年人才培訓計

畫行前學習分享營」餐飲採購案
勞務類 限制性招標

龍邦國際興業股份有限公

司龍邦僑園會館分公司
2012/4/13 182,400

1010100092B 2012年僑商青年貿易人才研習會 勞務類
公開取得報價單

或企劃書

社團法人中華整廠發展協

會
2012/4/18 885,000

1010080146B
101年十月慶典僑胞參訪活動期間

暨聯絡員接團期間旅遊平安保險
勞務類

公開取得報價單

或企劃書

國泰世紀產物保險股份有

限公司
2012/8/14 141,750

1011090153C 101年度全球華文網委外營運案 勞務類 限制性招標 台灣知識庫股份有限公司 2012/8/14 7,800,000

1010090141B
100年度線上同步教學平台維運案

後續擴充
勞務類 限制性招標 睿碼科技股份有限公司 2012/7/12 495,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1010090161B 2013年生肖小提燈 財物類
公開取得報價單

或企劃書
長程股份有限公司 2012/10/3 820,000

1010100157B 101年僑務委員會議會後參訪活動 勞務類
公開取得報價單

或企劃書
大立旅行社股份有限公司 2012/10/4 495,000

1010090112B

海外僑胞回國慶賀第十三任總

統、副總統就職茶會燈光音響硬

體設施、舞台背板、攝影背板暨

媒體採訪區高台搭建採購

勞務類 限制性招標 博飛實業股份有限公司 2012/5/17 210,000

1010130083B 101年度南區僑生春季聯誼活動 勞務類 限制性招標 義守大學 2012/3/2 230,000

1010110150B 安裝有線電視播送系統採購案 勞務類 限制性招標
聯維有線電視股份有限公

司
2012/8/10 211,200

1010100164B
2012年第二期網路店面行銷實務

班
勞務類

公開取得報價單

或企劃書

社團法人中華民國中小企

業總會
2012/10/29 930,000

1010090169B
101年國慶四海同心聯歡大會接待

人力
勞務類 限制性招標 奧爾司工作室 2012/9/17 350,000

1010100053B 2012年海外僑商高階領導班 勞務類
公開取得報價單

或企劃書

社團法人中華整廠發展協

會
2012/2/6 555,000

1010100077C 2012年中階主廚培訓班 勞務類 限制性招標 實踐大學 2012/2/15 1,200,000

1010100078B
2012年僑商青年企業家邀訪團之

2012天下經濟論壇票券
財物類 限制性招標 天下雜誌股份有限公司 2012/2/14 400,000

1010080076B 101年慶典活動用布質國旗採購案 財物類 限制性招標 漢佳國際股份有限公司 2012/2/29 900,000

1010100085C 2012年台灣小吃製作班 勞務類 公開招標 弘光科技大學 2012/4/19 1,400,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1010090138B 天下雜誌500期特刊採購案 財物類 限制性招標 天下雜誌股份有限公司 2012/7/10 310,000

1010090129C
101年度下半年至102年度上半年

南一版教材採購案
財物類 限制性招標

南一書局企業股份有限公

司
2012/6/28 5,000,000

1010090134C
2013年月曆暨春聯美編設計及印

製案
勞務類 公開招標 加斌有限公司 2012/8/9 2,580,000

1010090121B
2012年海外華裔青年英語服務營

紀念光碟製作
勞務類

公開取得報價單

或企劃書
欣志傳播事業有限公司 2012/6/29 620,000

1010090124C
101年度下半年至102年度上半年

流傳版教材採購案
財物類 限制性招標

流傳文化事業股份有限公

司
2012/6/27 5,000,000

1010100158B
100年版華僑經濟年鑑委外書籍印

製、光碟及網頁製作
勞務類

公開取得報價單

或企劃書

文匯印刷資訊處理有限公

司
2012/10/29 520,000

1010090100C
僑務委員會中華民國一０一年國

慶文化訪問團美加地區巡迴訪演
勞務類 限制性招標 唯聲股份有限公司 2012/4/18 3,300,000

1010130162B 101年度全國僑生社團幹部研習會 勞務類
公開取得報價單

或企劃書

國際青年商會中華民國總

會
2012/10/1 530,000

1010080172B
101年僑務委員會議文件資料委外

打印（含排版）
勞務類

公開取得報價單

或企劃書
全鴻印製有限公司 2012/10/17 300,000

1010090034D
101年海外民俗文化種子教師培訓

班
勞務類 公開招標 傳藝寰宇文教有限公司 2012/1/20 5,597,440

1010090057D
2012年海外華裔青（少）年暑期

研習營
勞務類 公開招標 社團法人中國青年救國團 2012/3/1 2,400,000

1000170175B 100年度歲末年終聯歡餐會 勞務類 限制性招標
龍邦國際興業股份有限公

司龍邦僑園會館分公司
2012/1/3 178,200

1010100068C 2012年網路店面行銷實務班 勞務類 公開招標
社團法人中華民國全國中

小企業總會
2012/3/3 1,800,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1000090007C-

7-1

「101年2月至6月『Go！Chinese

Go500』教材」採購案
勞務類 限制性招標 智慧華語股份有限公司 2012/2/16 544,000

1010090192C
102年中南美地區華文教師回國研

習班
勞務類 公開招標 淡江大學 2012/12/19 1,099,902

1010090193C

慶祝中華民國102年春節及國慶文

化訪問團亞洲及美加地區巡迴訪

演

勞務類 公開招標
種子之歌音樂文化工作坊,

蔓妮藝能有限公司
2012/12/18 9,216,249

1020110016C 102-103年公共區域清潔維護工作 勞務類 限制性招標

財團法人伊甸社會福利基

金會附設阿萬師清潔工作

隊

2012/12/6 1,270,000

1010090194B

購置海外華語文數位學習中心示

範點及教學點華語文數位學習教

材--Live Chinese互動華語

財物類 限制性招標 希伯崙股份有限公司 2012/11/13 270,000

1010090091C
僑務委員會101年國慶文化訪問團

美國巡迴訪演
勞務類 限制性招標 本安文化劇團 2012/3/9 5,560,000

1011090105C
101年度輔導海外華語文數位學習

中心推展全球學習社群計畫
勞務類 限制性招標 台灣知識庫股份有限公司 2012/4/25 2,200,000

1010080074B
購置101年慶典活動用鐵質國旗胸

章
財物類 公開招標 金旺開發實業有限公司 2012/4/27 512,366

1010100144B
2012年『台商會領導班』暨『台

商會菁英班』
勞務類

公開取得報價單

或企劃書

社團法人中華民國整廠發

展協會
2012/9/10 700,000

1010100093B 2012年僑商青年國際志工服務營 勞務類 限制性招標 中華民國紅十字會總會 2012/3/19 692,000

1010090126C
101年度下半年至102年度上半年

智慧華語版教材採購案
財物類 限制性招標 智慧華語股份有限公司 2012/6/27 4,400,000

1010090130C
101年度下半年至102年度上半年

龍騰版教材採購案
財物類 限制性招標

龍騰文化事業股份有限公

司
2012/6/28 2,400,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1010130145B
101年全球留臺校友會領袖幹部返

國參訪團
勞務類

公開取得報價單

或企劃書

社團法人中華整廠發展協

會
2012/8/22 650,000

1010110149B
本會16樓電務室空間調整及17樓

司機室防火牆與防火門施作案
勞務類 限制性招標 偉門工程有限公司 2012/8/1 124,000

1010090136C
101年馬來西亞華文獨立中學歷史

科教師研習班
勞務類 公開招標 國立臺灣師範大學 2012/9/13 1,100,000

1010100089B 101年度全球僑商服務網維運案 勞務類
公開取得報價單

或企劃書
聯合線上股份有限公司 2012/4/13 826,000

1011090181B
幼童華語讀本及弟子規行動化應

用軟體製作案
勞務類

公開取得報價單

或企劃書
陸鋒科技有限公司 2012/11/21 800,000

1010090067C 價購101年度中央通訊社新聞稿源 勞務類 限制性招標 財團法人中央通訊社 2012/1/5 5,000,000

1010130082B 101年度中區僑生春季聯誼活動 勞務類 限制性招標 國立暨南國際大學 2012/2/24 160,000

1010190182B 記者室視聽影音設備 財物類
公開取得報價單

或企劃書
帕米星國際股份有限公司 2012/12/11 197,925

1010110174B
2012年台商會領導班暨台商會菁

英班後續擴充
勞務類 限制性招標

社團法人中華整廠發展協

會
2012/9/21 267,443

1020090005C
一百零一年十二月至一百零二年

度上半年《華語小學堂》教材
財物類 限制性招標 台灣知識庫股份有限公司 2012/11/30 2,000,000

1010170094B 101年員工自強活動住宿採購 勞務類 限制性招標 帝綸有限公司 2012/3/28 114,400

1010100087C 2012年中式麵點製作班 勞務類 公開招標 弘光科技大學 2012/4/27 1,400,000

1010130096B
第32期海外青年技術訓練班簡介

宣導光碟製作
勞務類

公開取得報價單

或企劃書
欣志傳播事業有限公司 2012/5/9 155,000



標案案號 標案名稱 標的分類 招標方式 得標廠商 決標日期 決標金額

1010100116B 2012年僑商連鎖加盟創業觀摩團 勞務類
公開取得報價單

或企劃書
銘傳大學 2012/7/23 510,000

1010100068C-

1

2012年網路店面行銷實務班後續

擴充
勞務類 限制性招標

社團法人中華民國全國中

小企業總會
2012/6/20 180,000

1011100109B
經典台灣料理DIY教學網路影音課

程
勞務類

公開取得報價單

或企劃書

優像數位媒體科技股份有

限公司
2012/7/19 950,000

1010090137C
101年馬來西亞華文獨立中學體育

科教師研習班
勞務類 公開招標 國立臺灣師範大學 2012/9/13 1,100,000

1010090110B

海外僑胞回國慶賀第十三任總

統、副總統就職茶會會場（帳

棚）布置

勞務類 限制性招標 巨蛋展覽股份有限公司 2012/5/15 260,000

1010090191C
建置『臺灣書院』推廣華語文遠

距教學視訊會議系統
財物類 公開招標 樂晉科技有限公司 2012/12/4 977,025

1020130040E 102年「台灣宏觀電視」節目製播 勞務類 限制性招標
財團法人公共電視文化事

業基金會
2012/12/26 120,350,000

1010110070B
101年度2月至12月檔案清查作業

外包服務
勞務類

公開取得報價單

或企劃書
周玲君 2012/1/31 275,000

1010100072B
2012年僑營旅遊業台灣原住民文

化參訪團
勞務類

公開取得報價單

或企劃書
銘傳大學 2012/3/28 840,000

1010130081B 101年度北區僑生春季聯誼活動 勞務類 限制性招標 東吳大學 2012/2/23 360,000

1020130046C 一百零二年中央通訊社新聞稿源 勞務類 限制性招標 財團法人中央通訊社 2012/12/27 4,850,000

1020090004C 102年度民俗文化用品 財物類 公開招標

綺寧國際有限公司,中華祥

龍醒獅樂器行,雅瑩手藝材

料行 三鈴實業社

2012/12/19 3,564,170


